
Alytaus Putinų gimnazija skelbia atranką laisvai specialiojo pedagogo darbo vietai užimti 

nuo 2023 m. gruodžio 1d. Darbo krūvis – 0,25 etato. Darbo užmokesčio pareiginės algos koeficientas 

nustatomas pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 2017-01-17 Nr. XIII-198 įstatymą su vėlesniais 

pakeitimais. 

Kvalifikaciniai reikalavimai pretendentams:  

1. Aukštasis išsilavinimas. 

2. Specialiojo pedagogo kvalifikacinė kategorija. 

3. Gebėti teikti pagalbą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams. 

4. Išmanyti pritaikytų ir individualizuotų programų rengimo principus, Bendruosius 

ugdymo planus. 

5. Išmanyti pedagoginio vertinimo metodikas, gebėti atlikti pedagoginį mokinių 

vertinimą, nustatyti jų žinių, mokėjimų, įgūdžių, gebėjimų lygį ir jų atitikimą ugdymo programoms 

bei specialiuosius ugdymosi poreikius, įvertinti pažangą. 

6. Išmanyti specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių ugdymo metodus, gebėti juos taikyti 

padedant specialiųjų poreikių mokiniams įsisavinti mokomąją medžiagą lavinant jų sutrikusias 

funkcijas. 

7. Gebėti bendrauti su specialiųjų poreikių mokiniais ir bendradarbiauti su mokytojais, 

kitais asmenimis, tiesiogiai dalyvaujančiais ugdymo procese, specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių 

tėvais (globėjais), pedagoginių psichologinių tarnybų, sveikatos priežiūros, švietimo ir kitų įstaigų 

darbuotojais. 

8. Gebėti mokėti naudotis informacinėmis technologijomis, dirbti Microsoft Office 

programiniu paketu. 

Pretendentas privalo pateikti:  

1. prašymą leisti dalyvauti atrankoje;  

2. asmens tapatybę, išsilavinimą, kvalifikaciją ir darbo stažą patvirtinančius dokumentus 

ir šių dokumentų kopijas; 

3. gyvenimo aprašymą. 

Pretendentų atrankos būdas – pokalbis. Pretendentai, kurie atitiks konkurso skelbime 

nustatytus kvalifikacinius reikalavimus, apie dalyvavimą atrankoje, atrankos datą, vietą ir laiką bus 

informuoti asmeniškai. 

Dokumentai priimami iki 2023 m. lapkričio 28 d. Pretendentas gali pateikti į Alytaus Putinų  

gimnazijos raštinę, Šaltinių g. 1, Alytus, siųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu 

gimnazija@putinai.alytus.lm.lt. 

Išsamią informaciją apie atranką teikia direktorė Daiva Sabaliauskienė tel. Nr. +370 679 466 26 


